
Exotiska öar och pulserande storstäder. Resias Jorden runt-resa 
ger det mesta av det bästa. 
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Resia lanserar Jorden runt-resa  
– från pulserande storstäder till exotiska öar 
 
Nu lanserar Resia, Sveriges största privatägda resebyråkedja, en unik resa jorden runt. Under 
21 dagar får resenärerna uppleva det mesta och det bästa som planeten Jorden, särskilt det 
södra halvklotet erbjuder. Resan produceras i samarbete med Tour Pacific och startar den 11 
mars 2008. Los Angeles, Cooköarna, Sidney, Nya Zeeland och Hong Kong är några platser som 
man besöker.  
 
Från Sverige till världsstaden Los Angeles, 
Hollywood och Beverly Hills. Så startar Resias 
Jorden runt-resa som lyfter från Stockholm och 
Göteborg den 11 mars nästa år. 
– Vi har tillsammans med Tour Pacific paketerat 
en mycket speciell och spännande resa, inte minst 
eftersom vi kommer att resa på det södra 
halvklotet, säger Jeanette Holmén, 
marknadsansvarig på Resia. 
 
Under 21 dagar ges chansen att uppleva allt 
från pulserande storstäder i Nordamerika och 
Asien till exotiska öar i Söderhavet, tillsammans med egen reseledare från Resia. 
– Efterfrågan har varit över förväntan hittills. Helt klart finns det ett stort intresse av att få njuta av 
”hela världen” i koncentrerad form, säger Jeanette Holmén. 
 
 
Fakta, Resia Jorden runt: 
Los Angeles (11/3-13/3) Los Angeles, Hollywood och Beverly Hills – filmstjärnornas och 
drömmarnas stad. 
Cooköarna (14/3-18/3) Likt juveler utspridda i det azurblå Stilla havet ligger de 15 Cooköarna. 
Cooköarna är ett paradis där verkligheten överträffar bilden på vykortet.  
Sydney (19/3-23/3) Australiens största stad har det mesta av precis allt. Storstadspuls, härliga stränder, 
vacker naturhamn och sevärdheter i det oändliga. Välkommen till en av världens vackraste städer! 
Nya Zeeland (23/3-30/3) ”Kia Ora”, välkommen till Nya Zeeland – eller ”det långa vita molnets 
land”, som det kallas på maorispråket. Landet har gjort sig känt för sin storslagna natur och sitt rika 
djurliv. 
Hong Kong (31/3-2/4) Den sedan länge välkända handels- och sjöfartsstaden är en spännande och 
fascinerande destination, som pulserar av liv och kommers. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jeanette Holmén, marknadsansvarig Resia tfn 031-63 22 68 alt. 0703-99 22 68 www.resia.se  
Högupplösta bilder för fri publicering: kontakta Anders Klars, tfn 031-63 60 18 
 
 
Resia etablerades 1974 och är idag Nordens största privata resebyråkedja. Resia har 58 resebyråer. I moderbolaget Resia 
Travel Group AB ingår dotterbolagen Resia AB, Bengt-Martins AB och Resesäljarna. Huvudkontoret ligger i Göteborg. 2006 
omsatte Resia 2 800 Mkr (65 procent privatresor och 35 procent affärsresor). Resiakoncernen har cirka 400 medarbetare. 
Resia har drygt 25 procent av totalmarknaden av resebyråförsålda charter- och paketresor.  
 


